
Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha

Č.j.: HSAA-13165-7/2013

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název zadavatele: Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
IČ zadavatele: 70886288   
Sídlo zadavatele: Sokolská 62, Praha 2
Osoba oprávněná jednat: plk. Mgr. Jaromír Pešek

Veřejná zakázka s názvem: Dodávka zásahových oděvů pro hasiče
Předpokládaná cena bez DPH: 935 498,- Kč
Lhůta pro podání nabídky: 6. 12. 2013 do 9 hodin

Ι. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek

Obchodní firma/název/jméno, pří-
padně jména, a příjmení dodava-

tele/zájemce

Sídlo/místo podnikání, po-
případě místo trvalého po-

bytu

IČ/RČ/datum naro-
zení dodavatele/zá-

jemce

DEVA F-M. s.r.o. Collo-louky 2140, 738 01 
Frýdek-Místek

IČ : 61945226

ZAHAS, spol. s r.o. Trnávka 37, 751 31 Lipník 
nad Bečvou

IČ: 60775840

VOCHOC, s.r.o. Domažlická 216/38, 318 00 
Plzeň

IČ: 64835138

STIMAX International s.r.o. Emilie Dvořákové 546/7, 
415 01 Teplice

IČ: 26780763

ΙΙ. Uveřejnění výzvy
Výzva  k podání  nabídek  byla  uveřejněna  dne  12.9.2013  na  profilu  zadavatele  
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514600 

ΙΙΙ. Seznam obdržených nabídek
Zadavatel obdržel tyto nabídky

Číslo na-
bídky

Obchodní firma/název/jmé-
no, případně jména, a příj-
mení dodavatele/zájemce

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce

Datum a čas doru-
čení nabídky

1. DEVA F-M. s.r.o. IČ : 61945226 5. 12. 2013 v 10:40 
hodin

2. KOUTNÝ spol. s r.o. IČ: 60750197 5. 12. 2013

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514600


Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha

Ις. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 24.9.2013  ve 13 hodin v zasedací 
místnosti  v sídle  zadavatele,  na  základě  svolání  zadavatele  na  svém  prvním  jednání 
vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a 
posouzení  úplnosti  nabídek  
a jejich hodnocení.

Složení komise – členové:

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení

mjr. Mgr. Václav Janovský 1.4. Vrchní komisař 8.1. - vedoucí oddělení 

ppor. Ing. Václav Volner 1.4. Vrchní inspektor 6.2. - velitel čety 

kpt. Bc. Kristína Hájková

1.4. Vrchní komisař 8.2. – specialista v oblasti IZS a 
řízení jednotek 

Kateřina Jiroušková 1.1.4. Referent majetkové správy 10.2. 

Komise se sešla v počtu 4členů a je usnášeníschopná.
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků. 

ς. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepod-
jatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo ná-
hradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně 
oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto 
písemné prohlášení učinili. 

ςΙ.  Otevírání obálek
Při otevírání obálek s nabídkami komise konstatovala, že obě nabídky jsou úplné.

ςΙΙ. Posouzení nabídek
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné za-
kázky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v za-
dávacích podmínkách. 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:
• Požadované plnění dle technické specifikace
• Krycí list
• Kopie dokladu oprávnění k podnikání
• Kopie z výpisu obchodního rejstříku
• podepsaný návrh kupní smlouvy



Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha

Obě doručené nabídky splnily všechny podmínky a byly dále hodnoceny.

ςΙΙΙ. Hodnocení nabídek
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodno-
cení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií:

• nabídková cena s váhou 80 %

• materiál vnější vrstvy – pevnost v trhu dle ČSN EN 469/2006 – podélná s vá-
hou 5%

• materiál vnější vrstvy – pevnost v trhu dle ČSN EN 469/2006 – příčná s váhou 
5%

• odolnost membrány proti průniku vody dle EN 20811 s váhou 5%

• odolnost  materiálové  sestavy  deklarovanou  membránou  proti  průniku 
vodních par dle EN 31092 s váhou 5%

U kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, se použije sto násobek po-
měru nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce vynásobený váhou kritéria.

U kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu se použije sto násobek po-
měru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce vynásobený váhou kritéria.

Poř. Hodnotící kriterium
Deva F-M. 

s.r.o. 
nabídka č. 1

KOUTNÝ 
spol. s r.o.
nabídka č. 

2

Jednotka

1. Cena jednoho kompletu bez DPH 12 000,0 10 290,0 Kč

2. Materiál vnější vrstvy – pevnost v trhu - ČSN 
EN 469/2006 podélná 244,3 49,0 N

3. Materiál vnější vrstvy – pevnost v trhu - ČSN 
EN 469/2006 příčná 265,6 49,0 N

4. Odolnost membrány proti průniku vody dle 
EN 20811 180,0 106,0 kPa

5.
Odolnost materiálové sestavy deklarovanou 
membránou proti průniku vodních par dle 
EN 31092

14,5 28,4 m2Pa/W

Celková nabídková cena za předmět plnění bez 
DPH

960 000,0 823 00,0 Kč

Celková nabídková cena za předmět plnění s 
DPH

1 161 600,0 996 072,0 Kč

1. Hodnocení ceny kompletu bez DPH  

nabídka č. 1    

nabídka č. 2



Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha

2. Hodnocení materiálu vnější vrstvy – pevnost v     trhu – podélná  

nabídka č. 1 

nabídka č. 2

3. Hodnocení materiálu vnější vrstvy – pevnost v     trhu – příčná  

nabídka č. 1

nabídka č. 2

4. Hodnocení odolnosti membrány proti průniku vody  

nabídka č. 1

nabídka č. 2

5. Hodnocení odolnosti materiálové sestavy deklarovanou membránou proti   
průniku vodních par

nabídka č. 1

 

nabídka č. 2

Krit. č. 1 Krit. č. 2 Krit. č. 3 Krit. č. 4 Krit. č. 5 Počet bodů Pořadí

Nabídka č. 1 6 860 b 500 b 500 b 500 b 500 b 8 860 b 1.

Nabídka č. 2 8 000 b 100,3 b 92,2 b 294,4 b 255,3 b 8 742,2 b 2.



Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha

ΙΞ. Výsledek hodnocení

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1, která měla v součtu více bodů. 
Komise jednohlasně doporučuje zadat veřejnou zakázku tomuto uchazeči

Poznámky hodnotitele/hodnotící komise
Zadavateli byly doručeny celkem 2 nabídky. Oba uchazeči splnily základní technické 
požadavky na předmět plnění a zadavatel tedy nechal oba uchazeče projít k posouzení a 
hodnocení nabídek. Byla vybrána nabídka uchazeče s pořadovým číslem 1. Deva F-M. 
s.r.o., která získala vyhodnocením hodnotících kritérií vyšší počet bodů.

V Praze dne 6. 12. 2013

Jméno, případně jména, 
a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis

mjr. Mgr. Václav Janovský 1.4. Vrchní komisař 8.1. - vedoucí oddělení 6. 12. 2013

ppor. Ing. Václav Volner 1.4. Vrchní inspektor 6.2. - velitel čety 6. 12. 2013

kpt. Bc. Kristína Hájková
1.4. Vrchní komisař 8.2. – specialista v ob-

lasti IZS a řízení jednotek 6. 12. 2013

Kateřina Jiroušková 1.1.4. Referent majetkové správy 10.2. 6. 12. 2013

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

   Zpráva byla předána zadavateli dne 6. 12. 2013

   Jméno, případně jména a příjmení osoby   
oprávněné jednat jménem zadavatele

plk. Mgr. Jaromír Pešek - ředitel Hasič-
ského záchranného sboru hl. m. Prahy

   Podpis zadavatele

   Razítko zadavatele

Odborná osoba : kpt. Bc. Kristína Hájková : ….......................................



Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha

Jméno, případně 
jména, a příjmení 
osoby, která na-
hlédla do zprávy

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy

Datum 
nahléd

nutí 
do 

zprávy

Nákla
dy za 

výpis/
opis v 

Kč

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do 

zprávy


